
                             Friskolenytt v.47 
Skola, fritids & förskola 
      för nyfikna barn 
 
Gemensamt –  skola/fritids: 
 
Nu har kung Bore kommit för att hälsa på oss och det är plötsligt vinter. Som tur var hann vi få upp skolans fågelbord 
innan, men det blev lite sämre med lökarna vi skulle sätta. Barnen får plötsligt ny energi att leka andra lekar ute på 
rasterna men det kräver lite varma kläder. Se till att de har med sig termobyxor, mössa och vantar. För att åka i 
pulkabacken måste barnen ha med sig en hjälm med namn på. Den kan gärna hänga här i skolan i veckorna. 
Vi hoppas att få hjälp med att spola en lika fin is som förra året, vi hade mycket kul på den. Vädret ser ju stabilt ut 
framöver, så det bästa vore om vi kunde hjälpas åt med isen så fort som möjligt. Förra året var Sven-Åke T och Peter H 
ansvariga, hör av er till dem om ni kan hjälpa till att spola någon kväll. 
 
Vår resa till sagomuséet blev väldigt lyckad. Vi arbetade med berättande under hela den veckan. Två gånger tände vi upp 
elden i vår mysiga hembygdsstuga och satt där och tog del av historier från förr. Passa på att titta in på vår hemsida, där 
finns bilder från sagoveckan inlagda.  
 
Vår pysselkväll var full av gemenskap och allt som gjordes den kvällen finns till försäljning i hembygdsparken den 1:a 
advent. Intäkterna går till stor del till skolans/förskolans aktivitetskonto så att vi kan sätta en extra guldkant på 
barnens vardag. 
 
Gemö/Linné anordnar innebandydisco den 20/12 för klass F-5, se lappen som hänger på fritids entré. 
 
Viktiga dagar framöver: 
Julfest och luciatåg för hela skolan tors. den 16/12 kl 18.00, eleverna kan välja mellan att vara tärna, stjärngosse, tomte 
eller pepparkaksgubbe. Lucian lottas fram ur klass 4. 
 
Förskolan: 
 
Hej, hej på er alla! 
Nu verkar vintern ha kommit för att stanna. Visst är det vackert med snö och det bäddar för så mycket lek utomhus 
också. Snögubbar, snölyktor, snökojor och allt annat man kan komma på.  
Onsdag i nästa vecka drar vi igång ett nytt tema - julen. Vi kommer den närmaste tiden fram till jul att göra olika saker 
med barnen som har med julen att göra och vad som ska göras kommer att visas varje dag i vår julkalender. Vi ser fram 
emot detta eftersom vi har lagt in en massa roligheter även i detta tema.  
Mot slutet av december ser dagarna lite annorlunda ut. Meddela i god tid om ni behöver barnomsorg i mellandagarna till 
Madde eller Jimmy.  
 
Torsdag 23/12 stänger vi kl 13. 
Måndag 27/12 Stängt  
Torsdag 30/12 Stängt 
Onsdag 5/12 Stänger vi kl 13. 
Fredag 7/1 Stängt (Planeringsdag för personalen) 
 
/// Jimmy, Madelene och Susanne 
 
Fritids: 
 
Vi är nu inne i en mellanperiod, där vi tar det lite lugnare på fritids eftersom det händer så mycket i skolan.  Ni får 
pappret om jullovsledigheten med detta utskick och är det någon som har problem att lösa omsorgen någon av dagarna, 
får ni givetvis kontakta oss.  
/// Lotta och Åsa 
 
 
Förskoleklass: 
 Tänk vilka duktiga barn ni har!  Nu har nämligen alla varit och redovisat sitt arbete, Boken om mig.  Var och en fick 
applåder och publiken, som bestod av eleverna i klass 4 – 5, var med på noterna. Utvärderingen efteråt var att det var 
pirrigt, roligt och att de gärna gör om det.  
På gymnastiken har vi nu både haft handboll och redskapsgymnastik. Det är bra när vi har två gånger i veckan, så att vi 
kan blanda aktiviteterna.  



Ljusstakarna och stjärnorna lyste fint i fönstret men nu följer de med barnen hem, där de istället får lysa.  
Ingen ny bokuppgift skickas hem idag. Vi tar den nästa vecka. //Åsa 
 
1-2-3: 
 
Sagoveckan var omväxlande och spännande! Nu ska det skrivas tomtesagor! Vi har startat med liv och lust! Vilka 
mästerverk! Vad sägs om ett julbad måndagen den 20/12 mellan kl. 9-10.30? Barnen och jag är sugna. Men vi behöver 
hjälp med skjuts för att vi alla tillsammans ska kunna komma till Haganäsbadet. Det behövs 2 bilar som kan ta 4 barn i 
varje bil. Hör av dig om du har tid och lust att hjälpa oss med detta. Vi övar till Luciatåget och dansar juldanser. Vi 
startar vår lekkalender på tisdag i nästa vecka. Se till att lämna alla låneböcker som ni har hemma innan jullovet! 
Skriftliga omdömen kommer hem med barnen under kommande veckor. Titta igenom och skriv under och skicka tillbaks 
det till skolan!  
Efterlysning! Ett par svarta inneskor med remmar över foten i storlek 37! Dessa är helt nya!  /// Inger 
 
4-5:an: 
 
Vi arbetar för högtryck med att producera nya ”Virestads Magazine”. Förhoppningsvis är den klar till julfesten, annars 
kommer den som en fin start på det nya året. Eleverna är uppdelade i olika grupper som arbetar med reportage, pyssel, 
intervjuer m.m. Måndagen den 6/12 är det deadline för det vi skriver, för då får vi besök av Micke och Melina Lundin som 
precis som förra året ska hjälpa oss med redigering och layout. 
I matten jobbar vi lite med olika sorters tabeller. Vi kommer att öva lite varje dag i skolan och eleverna får med sig hem 
en plastmapp i väskan som de kan öva på. Varje torsdag är det tabellförhör och förhoppningsvis ska vi bli bättre och 
bättre! 
En gång till denna terminen ska vi bada. Det blir dags torsdagen den 9/12 och jag kommer kontakta några på körlistan.  
    
 ///Christina och Susanne 
 
 

v. 48 må:   Isterband, vit sås och potatis v. 49 må:  Spagetti och köttfärssås 
 ti:    Stekt fisk, kall så och potatis  ti:    Fiskgratäng, sås och potatis   
 on:   Köttbullar, stuvade makaroner  on:   Köttfärslimpa, sås och potatis 
 to:    Ärtsoppa   to:    Kött- och grönsakssoppa 

M
atsedel  fre: Falukorv, mos  fre: Kassler, sås och potatisgratäng 

 
 
 
 Från styrelsen: 
 
Vi hade ett styrelsemöte förra veckan och vi beslutade då att köpa in 10st bärbara datorer.  
För att utnyttja detta hjälpmedel på bästa sätt kommer vi också teckna avtal med ett interaktivt läromedelsprogram. Vi 
är första skolan i kommunen att kunna erbjuda eleverna detta. Vår datortäthet blir därmed också överlägset högs bland 
kommunens grundskolor. Vi har även beslutat att köpa in en minibuss till som förhoppningsvis kommer snart, det kommer 
att underlätta mycket vid utflykter och studiebesök samt givetvis vid den dagliga skolskjutsen. Vi har diskuterat 
Bråthultsfrågan ingående och analyserat alla tänkbara scenarier efter att ha tagit del av en enkät de genomfört bland 
sina föräldrar, det ser lovande ut! Vi är eniga om att gå vidare med en ansökan för att få driva även Bråthult i tätt 
samarbete med vår skola. Mycket kan dock hända fortfarande men gör vi inte ansökan nu så stängs alla dörrar.  
Detta är en möjlighet och inte ett hot! 
Efter ett år som präglats av återhållsamhet och överklaganden börjar nu ekonomin ljusna och vi kan så smått börja titta 
på förverkligandet av de visioner vi haft med oss hela tiden. En liten utredning om köket håller vi på med för att se om vi 
kan komma vidare med skolmaten, diskussioner om vår utemiljö står också med på dagordningen. Ni som läser tidningen 
”Yrkesfiskaren” regelbundet kan se att vi har en annons i nästa nummer där vi annonserar efter att köpa en gammal 
fiskebåt till vår skolgård. Vilken fin lekstuga det kan bli! 
Tack också till personalen för den mysiga pysselkvällen i onsdags, denna pysselkväll måste bli en tradition på Virestads 
Friskola. 

 
Trevlig helg från oss alla på Virestads friskola! 
 
 
 
           
  


